
ZARZĄDZENIE NR 312/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 311/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 26 lutego 2020 r.  w sprawie zmian w budżecie Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz. U. z 2019 r., poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649) 

Id: DBB069B0-67E1-4A13-99F2-7DE6133521C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 509 433,00 27,00 5 509 460,00

60017 Drogi wewnetrzne 725 433,00 27,00 725 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 433,00 27,00 535 460,00

750 Administracja publiczna 3 934 743,00 0,00 3 934 743,00

75011 Urzędy wojewódzkie 170 607,00 109,00 170 716,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 109,00 109,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 153 394,00 -109,00 3 153 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 915 821,00 -109,00 1 915 712,00

758 Różne rozliczenia 650 657,00 -27,00 650 630,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 657,00 -27,00 650 630,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 166,00 -27,00 244 139,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 653,00 0,00 3 111 653,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 966 795,00 330,00 1 967 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 348,00 330,00 2 678,00

90095 Pozostała działalność 166 571,00 -330,00 166 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -330,00 59 670,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 721 181,00 0,00 1 721 181,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 81 910,00 0,00 81 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 588,00 -100,00 24 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

926 Kultura fizyczna 285 000,00 0,00 285 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 285 000,00 0,00 285 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 312/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 lutego 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: DBB069B0-67E1-4A13-99F2-7DE6133521C5. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

35 000,00 -35 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

250 000,00 35 000,00 285 000,00

Razem: 19 265 304,00 0,00 19 265 304,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DBB069B0-67E1-4A13-99F2-7DE6133521C5. Podpisany Strona 2


		2020-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




